
PIRKKALAN HIIHTÄJÄT RY TOIMINTAKERTOMUS 2009
HIIHTO

1
YLEISTÄ

Pirkkalan Hiihtäjät on perustettu 21.4.1967. Reilut 42 vuotta on
toimintaa takana Pirkkalan kunnassa. Seuran tuotemerkiksi on
rakentunut nuorten liikuttaminen ja monipuolinen toiminta seuran
harjoittamissa lajeissa. Myös hiihtolatujen kunnossapito ja
suunnistuskarttojen valmistus on osa toimintaa josta Pirkkalan
Hiihtäjät tunnetaan.

2
TOIMINTA KUNNASSA

Seura toimii aktiivisesti kunnassa tarjoten kaikenikäisille
monipuolista kilpa- ja kuntourheiluun liittyvää toimintaa hiihdossa,
suunnistuksessa ja salibandyssä. Lisäksi järjestetään erilaisia
kuntotapahtumia muissakin lajeissa.
Tehdään yhteistyötä Pirkkalan kunnan kanssa latujen
kunnossapidossa.
Pirkkalan Liikunta RY:ssä jäsenenä toimi Jouko Karppanen ja hänen
varaedustajanaan Timo Lopperi. Pirkkalan Hiihtäjät osallistuivat
Pirkkalan Liikunta RY:n järjestämien tapahtumien järjestelytehtäviin
ja Liikuntatalon valvontatehtäviin.
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HALLINTO

Johtokunta kokoontui 7 kertaa kaudella 2009

Puheenjohtaja Jouko Karppanen
Sihteeri Marita Riutta
Taloudenhoitaja Kari Karppanen
Varapuheenjohtaja Markku Lahti
Jäsenet Pasi Julkunen

Antero Heikkinen
Timo Lopperi
Jari Pajula
Sirra Toivonen

Tilintarkastajat Kirsti Hautapelto-Merikoski
Virva Vainio

Varatilintarkastajat Assi Mäkelä
Marjatta Välimaa

Jäsenasiain hoitaja Kari Karppanen



Kilpailusihteeri Jari Ojala

Valmennusvastaava Timo Lopperi

Koulutusvastaava Pasi Julkunen

Ladun teko ja kalustoEino Karppanen
Pekka Pakkanen
Mika Ohvo
Jouko Karppanen
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JÄSENISTÖ

Seuran jäsenmäärä ei ole sanottavasti muuttunut viimevuosina.
Uusia jäseniä saadaan joka vuosi mutta vastaavasti
jäsenrekisteristä poistuu myös joka vuosi jäseniä. 2009 kuitenkin
jäsenmäärä kasvoi.
Seuran jäsenrekisterissä on jäseniä on 246 jossa on mukana myös
vapaajäsenet. Jäsenmäärästä alle 16-vuotiaita on noin 30%.
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KUNTOLIIKUNTATOIMINTA

Pirkkalan Hiihtäjät ovat pitäneet kunnossa Toivion koululta lähteviä
latuja joita ovat 1km, 2km, 3km, 5km ja 10 km ladut. Lisäksi
yhdyslatuja valaistulle ladulle, Nuolialan koululle, Kaitajärven
kodalle ja Naistenjärven kodalle. 2009 lumitilanne kuitenkin rajoitti
kunnossapitoa joiltain latuosuuksilta merkittävästi.
Toivion latupohjien korvaussopimusta jatkettiin maanomistajien
kanssa kunnan taholta.
Jouko Karppanen ajoi Pyhäjärvelle Pirkkalan rantaan latuja sekä
Heikki Merikoski Reipinniemen alueelle 10km jäälatua. Lisäksi Pekka
Pakkanen ajoi Päiväkotilatuja Toiviossa ja Pakkalankulmalla.

Kunnostettiin Toiviossa 2 ja 3km latuja siirtämällä maata noin 30
traktori kuormallista  Saukonojan varteen ja käytiin telakaivurilla
läpi myös 3km latupohja. Pekka Pakkanen ja Eino Karppanen olivat
kaksi viikkoa apumiehinä latujen kunnostuksessa.

Järjestettiin Pirkkala-Lempäälä laturetki. Osallistujia noin 200



Järjestettiin yhdessä Viimeiset Pirkkalaiset ja Pirkkalan Virin kanssa
Pirkkalan Yöhölkkä. Osallistujia 273

Jari Pajula, Antero Heikkinen ja Timo Lopperi  opettivat
sauvakävelyä Liikuntamessuilla.

Lisäksi seura järjesti hiihtolomaviikolla perinteisen Kynttilähiihdon
Toivion koululta, jossa oli jälleen runsas osanotto. Lisäksi oltiin
mukana Toivion koulun Kuutamohiihdoissa voitelemassa suksia.
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VALMENNUS JA KOULUTUS

7.1 Valmennus
Valmennus ja koulutustoiminnassa on käytetty hyväksi seuran omia
koulutettuja valmentajia sekä yhteistyöseurojen valmentajia Lisäksi
on osallistuttu Hämeen Hiihdon, TUL:n ja liikuntatoimen järjestämiin
koulutus- ja valmennuskursseihin

Markus Sinijärvi valittiin ST1 haastaja ryhmään.

Hopeasompaikäisille järjestettiin ohjattua valmennustoimintaa läpi
vuoden. Pääsääntöisesti kokoonnuttiin 2-3 kertaa viikossa pois
lukien kesäkausi. Kesällä pidettiin kerran viikossa yhteinen harjoitus
esimerkiksi rullasuksilla. Kesäharjoitukset painottuivat vanhempiin
ikäluokkiin. Liikuntasaliharjoitus (kuntopiirit + pelit) pidettiin
Naistenmatkan ala-asteella ja Nuolialan koululla keskiviikkoisin.
Lisäksi käytiin vähintään kerran kuukaudessa Jämin hiihtoputkessa
yhteisharjoituksissa. Harjoituksissa kävi edellisvuosia enemmän
lapsi ja nuoria. Aktiivinen naperohiihtokoulu toiminta ja löydä
leikkihiihtokoulu ovat lisänneet lasten siirtymistä hiihdon
harrastajiksi. Harjoituksiin osallistuneiden määrä vaihteli 10 ja 25
nuoren välillä.
Vetäjinä toimivat Timo Lopperi, Sirra Toivonen, Jari Pajula, Antero
Heikkinen, Pasi Julkunen ja Pekka Pakkanen.

Naperohiihtokoulu järjestettiin 5-10vuotiaille tammi-maaliskuussa.
Siihen ilmoittautui 53 lasta. Vetäjinä toimivat Timo Lopperi, Jari
Pajula, Sirra Toivonen, Jouko Karppanen ja Pekka Pakkanen. Lisäksi
apuohjaajina Alma Toivonen, Eevert Toivonen, Samuli Valkama ja
Pauliina Pitkänen.
Jatkettiin  5-10-vuotiaille suuntautuvaa Löydä Leikkihiihtokoulu
projektia.



Pia Nykäsen vastuulla toimiva kerho kokoontui syyskaudella 15
kertaa johon osallistui 56 lasta. Muina ohjaajina toimivat Sari
Valorinta, Samuli Valkama, Jenna Nykänen ja Jouko Karppanen

Pidettiin kesäkaudella kerran kuussa testijuoksut Pekka Pakkasen
johdolla.

7.2 koulutus
Seura tilasi Hämeen Liikunta ja Urheilulta koulutuspaketin nuoren
urheilijan ravinnosta jonka Päivi Vilen veti kunnan valtuustosalissa
11.5. Koulutukseen osallistui 34 henkeä seurasta. Käytännön
järjestelyistä vastasivat Pasi Julkunen ja Jouko Karppanen
Startin voitelumestari Eero Kaikkonen veti illan mittaisen
kilpavoitelukurssin Toivion koululla tammikuun alussa. Kurssille
osallistui 20 henkeä.
Sari Valorinta osallistui Nuorten ohjaaja koulutukseen Varalan
Urheiluopistossa.

7.3 valmennusleirit
Markus Sinijärvi valittiin ST 1 haastajaryhmään saavutuksiensa
perusteella. Ryhmä kokoontui 5 kertaa kaudella 2009. Leiripäiviä
tuli 30.
Alma Toivonen valittiin Hopeasomman alueleirille joka kokoontui 4
kertaa 2009. Alma osallistui niistä kahteen. Leiripäiviä kertyi 7.

TUL:n Nuorisoleirille Leppävirralle osallistui Sonja Julkunen, Pauliina
Pitkänen, Markus Pitkänen ja Joonas Kuisma. Vetäjänä leirillä toimi
Pasi Julkunen

Seura järjesti  31.10-2.11 oman leirin Jämiltä, Porin Seudun
Hiihtäjien majalta. Siihen osallistui 34 henkeä. Leirin ohjelmasta
vastasivat Timo Lopperi, Jari Pajula, Antero Heikkinen, Pasi Julkunen
ja Sirra Toivonen

Lapin lumileiri järjestettiin 1-6.12 Pyhätunturin Luostolla 43 hengen
voimin. Leirin ennakkojärjestelyistä vastasivat Antero Heikkinen,
Jouko Karppanen ja Pirjo Välimäki. Valmennuksesta vastasivat Timo
Lopperi, Antero Heikkinen, Pekka Pakkanen ja Sirra Toivonen.
Apuvalmentajina toimivat Jari Pajula ja Pasi Julkunen. Johanna
Pitkänen vastasi avustajiensa kanssa ruokahuollosta.
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HIIHDON KILPAILUTOIMINTA

8.1 järjestetyt kilpailut
Kaudella 2009 järjestettiin 12 kilpailutapahtumaa hiihdossa ja Hela-
Pika kansallinen suunnistuskilpailu (425os.).



Piirikunnalliset Pirkkalan Hiihdot. Osallistujia 141
Nordea Nuorisohiihdot, 4 osakilpailua, osallistujia 226 os.

lasten Hippohiihdot, osallistujia 139 os.
nuorten kunnanmestaruushiihdot, osallistujia 67
aikuisten kunnanmestaruushiihdot, osallistujia 10
seuranmestaruuskilpailut perinteinen, osallistujia 33
seuranmestaruuskilpailut vapaa, osallistujia 47
Muurariliittojen valtakunnalliset hiihtokilpailut, Ellinvuori.
Muurariliittojen valtakunnalliset viestihiihtokilpailut, Ellinvuori.

Kunnan sisällä järjestettyihin kisoihin kertyi osanottoja 489 kpl.

8.2 osallistuminen kilpailuihin
Aamulehden Nuorisoviestiin ja maakuntaviestiin osallistuttiin yhdellä
joukkueella.
Seuran jäsenet osallistuivat myös piirinmestaruus ja
aluemestaruuskilpailuihin.
Kilpailuluvallisiin ja osanottomaksullisiin hiihtokilpailuihin
osallistuttiin kaikkiaan 33:n. Näihin osanottoja kertyi 156kpl.
Huomioitavaa on että ilman Kaupin tykkilumilatua olisi monet
hiihtokilpailut jääneet pitämättä koska pysyvä lumi saatiin vasta
tammi-helmikuun vaihteessa.
SM-kilpailuihin osallistui Markus Sinijärvi ja Alma Toivonen

8.3 kilpailusaavutukset
M18 sarjan Markus Sinijärvi oli seuran menestyksekkäin hiihtäjä.
Sprintin Suomenmestaruus kruunasi Markuksen kauden. Muissa SM-
kisoissa tuli seuraavat saavutukset. 10km vapaa 8 sija, 10km
perinteinen 8 sija sekä yhdistelmähiihdossa M20 sarjassa 22 sija.
Lisäksi kansainvälisissä FIS:n kisoissa, neljä osakilpailua käsittävä
Torniojokilaakso-Cupin kokonaiskilpailun voitto sijoilla 2,1,1 ja3.

Piirinmestaruusmitaleja seura sai 5 kpl. M18 Markus Sinijärvi kaksi
kultaa. N15 Alma Toivonen hopeaa ja Hopeasomman loppukilpailu
paikan.
Viesteissä saavutettiin kaksi hopeamitalia. M12 Eevert Toivonen, Vili
Mustonen ja Pyry Mustonen sekä N12 Annika Pajula, Pauliina
Pitkänen ja Eveliina Piippo..
Aamulehden Nuorisoviestissä 18:sta sija joukkueella Markus
Pitkänen, Aada Pajula, Antti valorinta, Ronja Kontkanen, Pyry
Mustonen, Sonja Julkunen, Vili Mustonen ja Ida Keränen
Kansallisissa kilpailuissa viiden parhaan joukkoon ylsivät kauden
aikana M10 Veikka Heikkinen, N10 Aada Pajula, Elina Karinkanta ja
Annika Karinkanta. N12 Pauliina Pitkänen, Eveliina Piippo ja Annika
Pajula sekä M12 Juho Heikkinen



Seuran parhaaksi hiihtäjäksi pojissa valttiin Markus Sinijärvi ja
tytöissä Alma Toivonen.
Maakunta viestissä seuran joukkue oli 22. joukkueella Markus
Sinijärvi, Sirra Toivonen, Markus Pitkänen, Ida Keränen, Joonas
Julkunen, Karo Saarinen, Alma Toivonen ja Vesa Blomqvist.
Pirkan Hiihdossa vesa Blomqvist oli 17. M40 sarjassa.

9
MUU TOIMINTA

- kerättiin jätepaperia noin 76.000 kg
- valittiin vuoden seuralaiseksi Virva Vainio
- järjestettiin Naperohiihtokoulun ja Nordea Nuorisohiihtojen

päätöstilaisuus
- pidettiin seuran hiihtokauden päätös Juhlatalo Rantaniityssä.
- järjestettiin seuran pikkujoulujuhlat Toivion koululla
- osallistuttiin liikuntalautakunnan järjestämiin tilaisuuksiin
- kerättiin seuralle varoja erilaisin talkoin


